
Länsstyrelsen Kalmar län 

ERBJUDER 

 

 

Rådgivning för företagare som vill 
satsa på naturturism 
Nu kan du få hjälp med att lyckas med naturturism! Det här är ett erbjudande till dig 

som: 

• är helt ny inom turism och vill satsa på naturturism 

• driver en turismverksamhet och vill börja satsa på naturturism. 

• erbjuder redan naturturism men vill få fler bokningar och tjäna mer pengar. 

Hur lätt är det att förstå vad du erbjuder i din verksamhet? Ett vanligt misstag är att man presenterar 

företaget på hemsidan istället för att presentera vilka upplevelser kunden kan boka hos dig. Vill du 

ha hjälp att komma igång med paketering och prissättning eller på andra sätt öka försäljningen så 

kan denna rådgivning vara något för dig.  

Att paketera tjänster innebär att du först måste fundera ut vem du vill ha som kund. Vad vill just 

den målgruppen ha och hur söker de information? Kan du samarbeta med andra för ett göra ditt 

erbjudande mer komplett och attraktivt? Är du tydlig med vad som ingår och vad kostar det? 

Det finns flera sätt att utveckla sitt erbjudande för att öka försäljningen. Passa på att ta del av den 

subventionerade rådgivningen. Exempel på vad rådgivningen kan innehålla: 

- Paketering av tjänster inom besöksnäringen 

- Prissättning – att ta mer betalt och samtidigt få nöjdare kunder 

- Att använda digitala kanaler för att sälja mer 

- Öka möjligheterna till merförsäljning via hemsidan 

 

Rådgivningen är individuell och utgår från dina egna behov och förutsättningar. Du kommer att få 

en handlingsplan där tips och nya idéer prioriteras och kan bockas av. Du kommer sedan att kunna 

följa upp planen tillsammans med rådgivaren som kan komma med ytterligare tips. 



 

 

 

För vem? 

Rådgivningen ingår i projekt Nya jobb och finansieras av Landsbygdsprogrammet. Rådgivningen 

vänder sig till små och medelstora företag på landsbygden (< 50 anställda, utanför tätorter om 3 000 

invånare) i Kalmar län. Rådgivningen inom Nya jobb vänder sig inte till primärproduktionen. 

 

Så här fungerar det 

Du väljer själv vad rådgivningen ska innehålla och hur många timmars rådgivning du vill ha. Du 

kan börja med en timme för att se vad du tycker och stanna där om du vill. En rådgivning kan 

uppgå till max 15 timmar. Det är möjligt att få rådgivning inom flera områden.  

Rådgivningen ingår projekt Nya jobb och finansieras via Landsbygdsprogrammet till 70% vilket 

innebär att företaget endast betalar 30% av kostnaden. Rådgivningen utförs av konsulter som 

Länsstyrelsen upphandlat. Efter avslutad rådgivning får du en faktura av rådgivaren som ska betalas 

inom 30 dagar. Ibland kan det passa bättre med rådgivning i en mindre grupp. Deltagande företag 

delar då på kostnaden.  

 

Om rådgivaren 

Marcus Eldh bor i Dalarna och driver det prisbelönta naturturismföretaget WildSweden sedan 2003. 

Han har mer än 15 års erfarenhet av att skapa upplevelser för internationella besökare som kommer 

för att uppleva Sveriges exotiska natur, från älgsafari i Skinnskatteberg till norrskensresor i 

Jokkmokk. Marcus är en flitigt anlitad föreläsare och rådgivare och delar gärna med sig av konkreta 

tips och framgångsfaktorer kring produktutveckling, paketering och marknadsföring av naturturism. 

 

Vad kostar det? 

Det subventionerade priset är 270 kr/timme (ordinarie pris 900kr/timme).  

 

Praktiska fakta 
Intresserad? Hör av dig till annacarin.palsson@lansstyrelsen.se senast nov 2020 

Plats: Rådgivningen sker via telefon 

 

 

Mer information 
Anna Carin Pålsson, projektledare 

Telefon/mobil 010-223 83 34 

E-post annacarin.palsson@lansstyrelsen.se 
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